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Lähtö 1   A) 3  /  B) 1,10,7,5,8,9  /  C) 6,4
Vaikka uransa heikkotasoisen lähdön kakkossijalla aloittanut 3 LAMMIN MATIAS joutui viimeksi Porissa tyytymään 60 
metrin takamatkalta neljänteen sijaan, nosti ruuna tuntuvasti suoritustasoaan. Niinpä Ari Moilasella vahvistuva Lammin 
Matias kohoaa nyt sopivassa tehtävässä selväksi suosikiksi. 1 MARLIES on pilannut jatkuvasti laukkoihin, mutta nyt 
tammalla on ravilla loistoasetelmista elämänsä tilaisuus uran ensimmäiseen totosijaan. Jo toissakerralla Turussa kaksari-
sijoitus olisi ollut erittäin lähellä, ellei Marlies olisi laukannut keulasta voittaneen Glaudian rinnalta runsaat 300 jäljellä. 10 
VARJOSTAIN on tähän lähtöön niin nopea hevonen, että sillä on 80 metrin takamatkaltakin hyvät kaksarisaumat. Toki alla 
oleva tauko aiheuttaa kysymysmerkkejä, ja laukan uhkakin on aina konkreettinen. 7 GLAUDIA hallitsi viimeksi sopivaa 
lähtöä keulapaikalta alusta loppuun. Nyt tehtävä on selvästi haastavampi, ja ainakin Lammin Matiaksen kukistaminen tulisi 
yllätyksenä. On myös huomattava, että Glaudia lähti viimeksi Marliesin kanssa samalta paalulta, ja kyseinen kaksikko 
vaikutti silloin aika tasavertaiselta. 5 CARNEVAL oli viime kauden starteissaan todella vaisu. Vuoden 2020 suoritustaso 
riittäisi tässä lähdössä pitkälle. Kuskin vahvistuminenkin on syytä ottaa huomioon. 8 PASSIN JÄTKÄ ja 9 SISSIN SAMPO 
ovat lähdön muut henkihevoset.

Lähtö 2   A) 3  /  B) 4,6,8,5,1  /  C) -
3 CREPE MATCH säesti koelähdössä tallikaveriaan El Cheapoa sen verran mukavalla tyylillä, että haavereitta ura alkanee 
voitolla. Suosikin jälkeen tulee sitten tosi tasaista. 4 DIXIE HALM suoritti koelähtönsä yksinään, eikä hevosesta saanut oi-
kein kuvaa. Porukka vaikuttaa joka tapauksessa suosikkia lukuun ottamatta perin sopivalta. 6 SIMPLE SALLY päätti viime 
kautensa Forssan kakkossijaan, ja vastaavanlaisella menolla totosijaan on taas täydet mahdollisuudet. Tauolta palaava 8 
PRIVATE SHADE nakutteli viime kaudella useaan otteeseen 1.19-alkuisia tuloksia. 5 PRANK on tasaisen varma suorittaja. 
Epävarma 1 CASTANO on siirtynyt viime startin jälkeen Veikko Leinoselta Heini Koivusaarelle.

Lähtö 3   A) 2  /  B) 4,7,1,3  /  C) 6
2 FURIOSA on kulkenut Matti Patrosen käsistä mainiosti; yhdeksän kilpailua on tuonut viisi voittoa ja yhden kakkossijan. 
Mikäli suoritustaso säilyy entisenlaisena, on Furiosa todella tukevasti kiinni keulavoitossa. Rankingin kakkossijaa tavoit-
telee tiukasti kolme hevosta. Tapio Mäki-Tulokkaan tallista tulee tasavertainen kaksikko 4 INTELLIGENT STRIDE ja 7 
WHAT THE HELL. Intelligent Stride on kyllä kapasiteetiltaan parempi, mutta sillä on allaan kuukauden starttiväli ja lisäksi 
What The Hell kilpailee juuri nyt huippuvireessä. Kaksikko kohtasi toisensa Turussa 21. päivä tammikuuta. Silloin Intelli-
gent Stride voitti ja What The Hell sijoittui toiseksi, mutta Intelligent Stride päästettiin kyllä tuossa startissa täysin suosiolla 
johtopaikalle. Myös 1 FINEST CLASS tavoittelee tiukasti kaksarisijoitusta, sillä tamma saanee unelmajuoksun Furiosan 
takana 2. sisällä. Tempo voi olla hyvinkin maltillista, mikä nostaisi Finest Classin osakkeita kakkossijan suhteen. 3 ILO 
HANGOVER kiri viimeksi Porissa nousukuntoa osoittaen, mutta silti kaksarisijoitus edellyttää todellista nappionnistumista. 
Todennäköisin juoksupaikka on 3. sisällä.

Lähtö 4 Toto5-1  A) 5,3  /  B) 6,4  /  C) 2
Toto5-pelin avauskohteessa rankingin ykköseksi kohoaa 5 BWT DANGER sillä ajatuksella, että ruuna saa vetää johto-
paikalla maltillista tahtia. Ainakin silloin Jeroen Van Craenin valmennettava olisi vaikea kukistettava. Viimeksi Vermossa 
juoksu meni kummallisella ajosuorituksella täysin pieleen, mutta tätä edeltäneessä Porin Toto75-lähdössä BWT Danger 
hävisi vain tosi koville Vikens Energylle sekä Celsius Evolle. 3 GLOBAL VENTURE kiri tammikuussa Teivossa vaikeista 
asetelmista niin mallikkaasti kolmanneksi, että ruunalta odotettiin seuraavassa Forssan kilpailussa huippuasetelmista 
voittoa. Global Venture joutui kuitenkin tyytymään kakkossijaan, vaikka sai vetää matkalla rauhallista tahtia. Vaikuttaakin 
siltä, että selkäjuoksu sopii ruunalle keulajuoksua paremmin. Myös valmentaja Tapio Mäki-Tulokas kommentoi IS Ravien 
tallikommenteissa, että selkäjuoksua haetaan. 6 ORLANDO POINT on vauhdikas hevonen, mutta puristusta on puuttunut. 
On mielenkiintoista nähdä, mihin suuntaan vire on puolentoista kuukauden tauon aikana mennyt. Luulisi, että heti tauon 
jälkeisessä startissa ei revitellä alkumatkasta urku auki. Mikäli Orlando Pointilla kuitenkin ladataan starttiin täysillä, olisi se 
BWT Dangerin kannalta huono asia. 4 DREAMY CHIP on ihan mukavassa vireessä, mutta voitto on kuitenkin tiukassa. 
2 HIJACK’EM aloitti pitkän taukonsa jälkeen sen verran vaisulla suorituksella, että menestykseen vielä tässä startissa on 
vaikea uskoa.



Lähtö 5 Toto5-2  A) 4,10,11,5,6  /  B) 8,3,1  /  C) 2,9,7
Tasaisessa kohteessa A-ryhmään nostetaan kaikkiaan viisi valjakkoa. 4 PICARDIE säesti viimeksi Forssassa 2. sisältä 
sen verran positiivisesti keulasta voittanutta Moonlight Magicalia, että kohoaa rankingin ykköseksi. Myös tammikuinen 
Turun voitto tuli 2. sisältä. 10 EXPLOSIVE SECRET oli viimeksi Forssassa 3. ulkoa hyväksyttävä neljäs häviten Picardielle 
selvästi. Suorituksissaan hieman ailahteleva ruuna pystyy kuitenkin parempaankin. 11 GOLDIIVO HOSS aloitti talvikau-
tensa kolmella totosijalla. Teivon välistartista ei tullut edes rahaa, mutta siitä ei voi syyttää sen enempää hevosta kuin 
kuskiakaan. Vaikeahan se oli ennakoida, että keulassa juokseva pelisuosikki hyytyy eteen jo päätöspuolikkaalle lähdet-
täessä. Kiriväylän auetessa kaikki oli jo liian myöhäistä. Goldiivo Hoss latoi kuitenkin loppumetrit ryhdikkäästi ja osoitti 
kunnon olevan edelleen kohdallaan. 5 STONECAPES TIFFANY ei ole puristanut viime starteissa kunnolla. Kapasiteetti on 
kuitenkin näihin lähtöihin ilman muuta riittävä, ja tällä kertaa kokeillaan todennäköisesti vedettäviä korvahuppuja. Myös 6 
LAURENZ VON BENTZ mahtuu mukaan A-ryhmään. Se kiri viimeksi Teivossa 4. ulkoa ihan mukavasti. Nyt nopea avaaja 
voi päästä keulaan tai sisäradalle kärjen imuun, jolloin olisi ihan mahdollinen menestyjä. 8 MAMA’S GOLDEN GIRL sijoittui 
viimeksi Forssassa kolmanneksi Picardien selästä 3. sisältä. Nyt lähtöpaikka vaikeuttaa tilannetta. Revitykseen mahtuvat 
myös hyviltä paikoilta 3 DEMIRCI ja 1 ZETAIME.

Lähtö 6 Toto5-3  A) 6,1,4,7  /  B) 2  /  C) -
Vaikka viivalla on poisjääntien jälkeen vain viisi hevosta, ei lähtö todellakaan ole helppo arvioitava. 6 KROMAUS on kyllä 
esittänyt niin vahvaa virettä, että on helppo nostaa rankingin ykköseksi, mutta kyllä vastuskin on ihan laadukas. Lisäksi 
Kromaus vaikuttaa joskus vähän jäävän seurustelemaan kavereiden rinnalle, vaikka voittoja onkin tullut muita totosijoja 
enemmän. Viimeksi Lahdessa Kromaus haastoi johtavan rinnalta hyvin keulasta voittaneen Rallin Muiston. Muut hävisi-
vät lopulta tälle kaksikolle selvästi. 1 KORVEN LIIDERI sijoittui kyseisessä Lahden kisassa johtavan takaa kolmanneksi. 
Korven Liideri hävisi siis Kromaukselle selvästi, mutta on syytä noteerata, että Korven Liideri palasi tuohon starttiin neljän 
ja puolen kuukauden tauolta, joten ruuna varmasti parantaa startti kropassa. 4 ELAN on oikein hyväluokkainen 6-vuotias, 
mutta ruuna palaa tauolta, joten todellinen iskukyky selviää vasta startissa. 7 MUSTAMANI laukkasi viimeksi Vermossa 
kesken hyvän nousun ja vaikutti nousuvireiseltä, vaikka lopputulos olikin heikko. Mustamani on paljon tämänhetkistä 
tauluaan parempi hevonen. Niin hyvä tamma kuin 2 LILY onkin, niin tässä porukassa se jää kuitenkin rankingin hännille ja 
ainoaksi B-hevoseksi. Ei silti millään voi sanoa, että Lilyn menestyminen tulisi yllätyksenä.

Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1,Troikka  A) 2,3  /  B) 5,1,7,6,8,9,4  /  C) -
Suosikkikaksikko erottuu etukäteen selvästi. 2 LAPLAND ROYAL ja 3 RAY BOY ovat molemmat voittaneet lähtöjä hyvällä 
prosentilla. Lapland Royal pääsee matkaan Ray Boyn sisäpuolelta ja kohoaa tämän ansiosta rankingin ykköseksi. Eiköhän 
Lapland Royalilla pyritä ajamaan näistä asetelmista tämä lähtö keulasta, jolloin tamma saa juoksunkulullisen etulyönti-
aseman kovaan kilpakumppaniinsa. Suosikkikaksikon jälkeen tulee oikein tasaista, ja lähdön jokaisella osallistujalla on 
täysin realistinen totosauma. 5 FRANCKY DES MOLLES oli viimeksi Forssassa 4. sisältä täysin hyväksyttävä kuudes 
kokonaisuudessaan selvästi tämänkertaista kovemmassa lähdössä. Ruunalle sopisi paremmin viime kertaa reippaampi 
matkavauhti, muttei tässäkään taida sellaista olla luvassa. 1 BURNOUT omaa huippupaikalta täydet totosaumat. Ruuna 
on suorittanut ihan mukavasti, vaikka paras loisto onkin puuttunut. 7 EXCEPTIONAL kesti Forssassa kunnialla juoksu-
paikkansa 2. radalla ilman selkää. Kunto on siis kohdallaan, mutta asetelmat ovat aika haastavat. 6 HOLA ALEJANDRO 
sijoittui viimeksi Porissa kolmanneksi 3. sisältä. 8 I KEEP MY WORD ylsi viimeksi Turussa neljänneksi 700 metrin kirillä 3. 
ulkoa.



Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2 A) 1,3,6,7  /  B) 2,4,8,5  /  C) -
Toto5-pelin päätöskohteessa voimasuhteiden arvioimista hankaloittaa se, että usea lähdön hevosista palaa tauolta. 1 
PATE POLLEA kohdalla starttiväliä ei ole kuin vajaa kuukausi, mutta alla on paha epäonnistuminen. Tätä ennen Pate Pol-
lea suoritti kuitenkin sen verran täysipainoisesti, että Martti Hämäläisen valmennettava kohoaa niukasti rankingin ykkösek-
si. 3 KRETONKI tulee kuitenkin rankingissa Pate Pollean kanssa suunnilleen tasapäin, sillä Tiina Heinon valmennettavalla 
on esittää tuore näyttö hyvästä vireestä. Kretonki nimittäin voitti Teivon tiistaisen välistarttinsa. Kretonki siirtyi 4. sisältä 
3. ulos kierros jäljellä, hakeutui Usko Eevertin kantaan 3. radalle 800 jäljellä, iski 4. rataa 300 jäljellä ja kiri positiivisesti 
ykköseksi suosikki Hallan Pojan säestäessä. Vokkeni ja Briljantti Buugi sijoittuivat seuraaviksi, joten lähtö oli varsin hyväta-
soinen. 6 BIETRO ja 7 HELMIN HERMANNI palaavat usean kuukauden tauolta, joten niiden vire on arvoitus. Molemmat 
ovat kuitenkin tähän lähtöön hyviä hevosia. Tasaisesti puurtava 2 EKOSALAMA aloittaa B-ryhmän. Se ei riittänyt viimeksi 
Vermossa Hildingille sekä Usko Eevertille, mutta ylsi kuitenkin kolmanneksi 500 metrin kirillä 2. ulkoa. 4 LAARI on kilpaillut 
viimeksi toukokuussa. Silloin tuli epäonnistuminen, mutta tätä ennen alla oli ihan kelpo suorituksia. Rankingin hännille 
jäävät pitkältä tauolta valmentajansa ajamana palaava 8 PILSKERI sekä tasaisesti suorittava 5 H.V. TUREKS.

Lähtö 9 Troikka  A) 9,5  /  B) 4,3,6,2,1  /  C) 7,8
A-ryhmään erottuu selvästi kaksi hevosta. 9 TÄHTI-KULKURI pärjää ehdottomasti, mikäli laukat eivät sotke juoksua. 
Laukkariski on kuitenkin valitettavan korkea. Tiistainen Teivon kilpailu osoitti, että kunto on ihan huipussaan, ja ruuna on 
vielä viime aikoina kehittynyt entisestään. Tähti-Kulkuri kiri vahvasti voittotaistoon, vaikka laukkasi lähdössä ja kolaroi 
kolmannessa kaarteessa. 5 VIKKEN TÄHTI on napannut Olli Koivusen ajamana kaksi peräkkäistä kakkossijaa, ja Koivu-
nen jatkaa tänäänkin ruunan ohjissa. Viimekertainen Porin kakkossija tuli johtopaikalta, Teivossa taas A.T. Viskun poika 
kiri loppusuoraa pirteästi 3. sisältä. Vikken Tähti on hieman huumorihevonen, mutta ravivarmuus on vahva valttikortti. 4 
KULTAPOSTI aloittaa B-ryhmän. Viime Turun vierailullaan epäonnistunut tamma on tauluaan epävarmempi, mutta ravilla 
totosija on lähellä. 3 APILAN MUISTO on nyt iso arvoitus, sillä ori sammui kauden avauksessaan 2. radalta ilman selkää jo 
kolmannessa kaarteessa täysin. Mikäli normaalivire on taas löytynyt, on totosija hyvinkin mahdollinen. 6 VAUHTI-VEIKKA 
väsyi Jyväskylässä johtopaikalta loppusuoralle tultaessa selvästi ja putosi taustalle. Tauon jälkeinen startti vei varmasti 
eteenpäin, mutta veikö tarpeeksi? Paalun tasavauhtiset 2 JENNITÄR ja 1 AUVILAN AAMOR kärkkyvät kuumimpien suo-
sikkien epäonnistumisia.



viHjesYsteeMit
tOtO5 (läHdöt 4-8)

Pieni systeemi
I 5 BWT Danger (3,6)

II 4,5,6,10,11 (8,3)
III 1,4,6,7 (2)

IV 2 Lapland Royal (3,5)
V 1,3,6,7 (2,4)

80 riviä*0,10 euroa = 8 euroa

Suuri systeemi
I 5 BWT Danger (3,6)

II 1,3,4,5,6,8,10,11 (2,9)
III kaikki

IV 2,3 (5,1)
V kaikki

640 riviä*0,10 euroa = 64 euroa

päivän dUO (läHdöt 7-8)
Pieni Systeemi

I 2 Lapland Royal
II 1,3,6,7

4 yhdistelmää

Suuri systeemi
I 2 Lapland Royal

II kaikki
8 yhdistelmää

trOiKKa (läHtö 7)
Pieni systeemi

I 2 Lapland Royal
II 3 Ray Boy
III 1,5,6,7,8

5 yhdistelmää*1 euro = 5 euroa

Suuri Systeemi
I 2,3
II 2,3

III kaikki
14 yhdistelmää*2 euroa = 28 euroa

trOiKKa (läHtö 9)
Pieni systeemi

I 5,9
II 3,4,5,9
III 3,4,5,9

12 yhdistelmää*0,50 euroa = 6 euroa

 

Suuri Systeemi
I 5,9

II 3,4,5,6,9
III 1,2,3,4,5,6,9

40 yhdistelmää*1 euro = 40 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska



LÄHTÖ 1 Avausvoiton aika? 3 LAMMIN 
MATIAS on avannut uransa mukavilla esityksillä 
ja parantaa yhä. Porissa se eteni pitkältä pakilta 
kierros jäljellä kärkikvartetin tuntumaan, tuli pyy-
telemättä tuhannen 35,0-vauhtia ja hyvin perille 
asti. Nyt ammattikuskin ajamana aloittelijalle tar-
joutuu kunnon voittosauma. 10 VARJOSTAIN 
nousee tässä seurassa ehjällä juoksulla korkealle, 
vaikka takamatkaa on paljon.

 Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m
 p. 400 e + 20 m 300 e, enintään 1.900 e 
  1 

 Palk. 1000-500-300-200-100 e
klo 18.07  keltainen-musta  

 1 MARLIES 2100:1  42,2ke 100 e
 5 v prt t Viesker 22: 5 0-0-0 42,2 100 e 21: 1 0-0-0 Yht: 6 0-0-0
Kiirastuli-Tuisku-Topi J-P Vi F 14.01 1 2160 2 42,2 6  429  C C 1000 
Vilkman Juha-Pekka&Mika, Forssa  Tk 21.01 2 2100 1 - hpl  754  C C 1000 
kelt vihr musta-kelt vihr  Tk 28.01 1 2120 1 42,6x hlo5  140  C C 1000 
TEEMU OKKOLIN (aA) T Okko Tk 11.02 1 2100 3 - hpl  90  C C 1000 
 Juha-Pekka Vilkman (A) F  P 18.02 1 2100 5 42,9x 5  445  C C 1000 

 2 LIISI KÄRKI 2   0 e
 5 v rt t Liising 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Laisa-Taikuri 
Jortikka Johanna&Markku,  
Helsinki 
musta valk pun-musta valk 
 SEPPO MARKKULA (dA) S Mark Tk 18.12 kl 2140 1 46,7 kl hyv   C C  
Bella Varjonen (B) Tk

 3 LAMMIN MATIAS 2120:1  36,5ke 700 e
 5 v rt r Auraus 22: 2 0-1-0 36,5 700 e 21: 0 0-0-0 Yht: 2 0-1-0
Lammin Floora-Turo 
Sirpa Horila, Sastamala 
vihr valk pun-vihr He Hor P 15.10 kl 2140 5 43,1 kl hyv   C C  
ARI MOILANEN (dA)  Tk 28.01 1 2100 1 41,5 2  54  C C 1000 
 Sirpa Horila (C) P  P 18.02 1 2160 1 36,5 4  284  C C 1000 

 4 EERON TULI 2  36,0ke 470 e
 8 v prt r Lars 22: 2 0-0-0 46,1 0 e 21: 7 0-0-1 Yht: 12 0-0-1
Jäävin Tuli-Jäävin-Poika A Moil Tk 21.06 1 2100 5 - hll  143  C C 1300 
Hömppi Eila&Simola Eero,  J Kive Tk 23.08 2 2120 3 - hpl  200  C C 1000 
Marttila-Raisio Ju Tor T 05.11 3 2140 2 42,2x 7  517  C C 1300 
vihr kelt musta-vihr kelt Mi Hut Tk 21.01 2 2120 2 - hll  804  C C 1000 
 JUKKA TORVINEN (dA) J Kive Tk 28.01 1 2160 1 46,1x 5  66  C C 1000 
Olavi Hömppi (C) F

 5 CARNEVAL 3 45,9ake 36,0ke 640 e
 8 v trt t Apassi 22: 0 0-0-0  0 e 21: 2 0-0-0 Yht: 8 0-0-1
Cathrina-K.K. Kössi S Holm Tk 21.09 1 2100 9 36,4 4  214  C C 1000 
Holm Sören&Lindström Tom,   Tk 06.11 2 2100 3 36,3 3  144  C C 800 
Siuntio-Lohja  F 20.11 2 2140 1 36,0 7  120  C C 1000 
pun vaal sin -pun valk  F 21.05 1 2140 8 45,9ax 9  283  C C 1000 
 HARRI KOIVUNEN (aA)  Tk 28.05 1 2100 8 - hpl  340  C C 1300 
Sören Holm (C) H

 6 LUONNON PERINTÖ 4  36,9ke 668 e
 6 v prt t Kilun Peedro 22: 2 0-0-0 38,8 0 e 21: 12 0-1-0 Yht: 23 0-1-0
Luonnon Lapsi-Taksvärkki A Vanh Px 14.08 2 2020 3 39,5 5   C C 300 
Annmari Vanha-Similä, Forssa S Mark F 27.08 1 2160 3 - hll  206  C C 1000 
musta-Musta  T 28.12 1 2140 2 41,2x 5  346  C C 2000 
KALLE VANHA-SIMILÄ (C) K Vanh T 11.01 1 2120 3 38,8x 6  347  C C 1000 
 Annmari Vanha-Similä (C) F  Tk 21.01 2 2120 1 41,8 6  928  C C 1000 

 7 GLAUDIA 2140:1  38,4ke 1.000 e
 6 v prt t A.T. Visku 22: 1 1-0-0 40,9 1.000 e 21: 2 0-0-0 Yht: 3 1-0-0
Rottinki-Totemi Rok 
Virtanen Maria&Sanni, Masku A-J He Tk 12.12 kl 2140 4 47,7x kl hyv   C C  
pun musta -pun I Korp P 23.07 1 2100 2 40,3x 8  220  C C 1000 
JERE KIVEINEN (bA)  Tk 10.10 1 2100 1 38,4x 9  417  C C 1500 
 Laura Tomminen (C) Tk J Kive Tk 11.02 1 2100 1 40,9 1  32  C C 1000 

 8 PASSIN JÄTKÄ 2  39,2ke 840 e
 5 v rt r Patrikin Muisto 22: 4 0-0-1 39,2 800 e 21: 3 0-0-0 Yht: 7 0-0-1
Passin Tähti-Apassi Ti Ket Tk 18.12 kl 2140 2 46,0 kl hyv  J C C  
Keto Helmi&Timo, Turku  F 14.01 1 2160 1 39,2x 3  455  C C 1000 
sin pun valk-sin valk  Tk 21.01 2 2100 2 40,3x 5  274  C C 1000 
TIMO KETO (A) Tk  Tk 28.01 1 2160 2 40,5x 4  83  C C 1000 
   Tk 11.02 1 2160 2 40,4x 4  75  C C 1000 

 9 SISSIN SAMPO 2160:1 36,0ake 35,2ke 1.180 e
 10 v prt r Viesker 22: 0 0-0-0  0 e 21: 4 0-0-2 Yht: 9 0-0-4
Ora Sissi-Cameron O Koiv F 24.01 kl 2180 1 34,8 kl hyv   C C  
Oksasen Tila Oy, Pöytyä  F 08.02 1 2140 1 36,0a 3  *20  C C 1000 
musta-valk  Tk 19.02 2 2140 1 39,0x 7  55  C C 800 
REIJO OKSANEN (C) Rei Ok P 05.03 1 2140 1 39,0x 3  53  C C 500 
 Elina Oksanen (C) P  F 21.03 10 2140 5 38,0 8  697  C C 800 

 10 VARJOSTAIN 2180:1  33,7ke 1.580 e
 6 v tprt o Erikasson 22: 0 0-0-0  0 e 21: 10 1-0-2 Yht: 10 1-0-2
Varjone-Kokeva J Kive Tk 10.10 1 2120 1 37,1x 7  252  C C 1500 
Bile Talli, Rusko T Pert T 12.10 1 2120 4 33,7 1  38  C C 1000 
sin valk harm-sin valk  H 03.11 1 2120 4 -a hll  209  C C 1500 
JARMO SAARELA (dA) Ha Tor H 24.11 1 2120 2 - hpl  152  C C 1200 
 Bella Varjonen (B) Tk J Kive Tk 03.12 2 2120 2 - hll  350  C C 1500 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking   A   3     B   10, 7, 5, 2, 1

Ravit Rata 0514 vihjeet jani Kanerva

Tervetuloa Metsämäkeen!

AIKATAULU
Klo 18.07 1. lähtö

HINNASTO
Sisäänpääsy ennakkoon
Metsämäki-sovelluksesta
tai verkkokaupasta 5 €
Portilta 8 €
Autokatsomo 5 €

Vanha Tampereentie 235, 20380 Turku, puh. 040 456 7003
info@turunhippos.fi
www.turunhippos.fi

RAVINTOLA METSÄMÄKI
Erja Kult (pöytien varaus)  
044 538 1149 ja  
Pekka Laine 041 505 3559
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METSÄMÄKI

 Koelähtö  Tasoitusajo 2100 m 

klo 17.40 500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

 1 BACKGAMMON GARDEN 2100:1   0 e
 3 v trn o Coktail Jet 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Olympic Dreams-Andover Hall 
Smokewalley Oy, Rauma
OLLI KOIVUNEN (dA) sin valk pun-sin valk Harri Koivunen (A) Tk

 2 FORTUNEWHEELGARDEN 2   0 e
 3 v mrn t Trixton 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Lindy Peffercorn-Crazed 
Smokewalley Oy, Rauma
HARRI KOIVUNEN (aA) Tk pun vaal sin -pun valk  

 3 WIND OF VICE 3   0 e
 4 v tprn t Pilgrims Taj 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Gone With Windsong-Windsong’s Legacy 
Jarmo Virtanen, Turku
JARMO VIRTANEN (C) Tk sin-sin  

 4 HELMITÄR 2140:1  42,7ke 50 e
 6 v vprt t Viesker 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 2 0-1-0
Hissun Helmi-Suikun Ero J Kive Tk 11.02 kl 21402 43,3 kl hlo  C C 
Kiveinen Jere&Laakso Heli, Uusikaupunki
JERE KIVEINEN (bA) Tk pun musta -pun  

Metsämäen ajajaliiga  tilanne 2022
nimi st 1 2 3 vs. €/st v% s%
Raitala Santtu 9 6 1 1  9 350  1038 66 88
Moilanen Ari 16 4 4 0  8 650  540 25 50
Kiveinen Jere 18 3 3 2  5 850  325 16 44
Torvinen Hannu 15 3 1 4  6 440  429 20 53
Saarela Jarmo 17 2 4 3  6 900  405 11 52
Koivunen Olli 19 2 2 4  5 480  288 10 42
Huttunen Mikko 10 2 1 3  4 110  411 20 60
Okkolin Teemu 7 2 0 3  3 100  442 28 71
Torvinen Jukka 7 2 0 0  2 700  385 28 28
Puikkonen Pertti 6 1 0 2  1 910  318 16 50
Rosimo Kari 6 1 0 0  1 700  283 16 16
Savolainen Kari 2 1 0 0  1 000  500 50 50
Ojanperä Tuomo 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Heiskanen Veijo 1 1 0 0  1 700  1700 100 100
Pitkänen Mikael 4 1 0 0  1 000  250 25 25
Antti-Roiko Anette 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Pulkkanen Miisa 2 1 0 0  1 000  500 50 50
Väre Emma 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Markkula Seppo 16 0 4 1  3 350  209 0 31
Kauppinen Jukka 5 0 2 0  1 000  200 0 40
Korpi Ilkka 6 0 1 1  1 010  168 0 33
Hammar Arto 6 0 1 0  1 440  240 0 16
Nurminen Anssi 2 0 1 0  600  300 0 50
Bly Aki 2 0 1 0  600  300 0 50
Ahola Teijo 2 0 1 0  670  335 0 50
Vastamäki Iida 3 0 1 0  150  50 0 33
Irri Joni-Petteri 2 0 1 0  500  250 0 50
Jalonen Juha 1 0 1 0  850  850 0 100
Kujala Sampo 1 0 1 0  1 000  1000 0 100
Sarismala Eveliina 1 0 1 0  500  500 0 100

Metsämäen valmentajaliiga  tilanne 2022
nimi st 1 2 3 vs. €/st v% s%
Mäki-Tulokas Tapio 11 8 3 0  12 550  1140 72 100
Anteroinen Reijo 3 2 0 1  2 510  836 66 100
Okkolin Teemu 3 2 0 1  2 510  836 66 100
Koivunen Harri 12 1 1 3  3 350  279 8 41
Heiskanen Veijo 2 1 1 0  2 200  1100 50 100
Mäenpää Tero E 3 1 1 0  2 200  733 33 66
Filatoff Jyrki 6 1 0 2  1 890  315 16 50
Salo Leila 4 1 0 1  2 550  637 25 50
Puikkonen Pertti 4 1 0 1  1 300  325 25 50
Luotonen Kirsi 3 1 0 0  1 200  400 33 33
Ritala Ville 2 1 0 0  1 200  600 50 50
Tapani Niina 5 1 0 0  1 100  220 20 20
Savolainen Kari 2 1 0 0  1 000  500 50 50
Kiveinen Jere 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Koskinen Matti 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Pakkanen Aripekka 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Tomminen Laura 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Taimi Susanna 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Martti Maria 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Pitkänen Milla 4 1 0 0  1 000  250 25 25
Granqvist Helene 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Tammi Juha 1 1 0 0  2 000  2000 100 100
Leino Milla 1 1 0 0  1 700  1700 100 100
Lindström Marjo 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Kangas Anne 1 1 0 0  1 700  1700 100 100
Väre Emma 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Pettersson-Perklen N. 8 0 2 0  2 270  283 0 25
Irri Joni-Petteri 2 0 2 0  1 000  500 0 100
Inkinen Juhani 2 0 2 0  1 500  750 0 100
Kauppinen Jukka 5 0 2 0  1 000  200 0 40

Seuraa meitä Somessa!

NI
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 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m  X
 tammoille enintään 15 000 e. 
  3 

 Palk. 1000-500-300-200 e
klo 18.47  punainen-valkea  

 1 FINEST CLASS 2100:1 14,8ake 16,2ke 12.405 e
 5 v tprn t Quite Easy 22: 2 0-0-0 16,7 650 e 21: 25 0-7-4 Yht: 39 1-8-5
Callela Topclass-Cadillac Hall P Fila Tk 03.12 6 2100 9 16,7a 3  48  C C 1500 
Einarin Olutseura&Futispojat,   Tk 18.12 4 2100 2 17,9a 8  184 J C C 5000 
Parainen  F 31.12 5 2140 10 17,7a 5  64  C C 1000 
musta vihr-vihr S Mark H 12.01 9 2120 5 16,7 4  313  C C 2500 
 PATRI FILATOFF (eA) P Fila H 29.01 7 2120 4 17,5 9  999  C C 10000 
Jyrki Filatoff (A) Tk

 2 FURIOSA 2 16,7ake 17,6ke 12.620 e
 7 v tprn t Holiday Credit 22: 4 2-0-0 16,9a 17,6 2.300 e 21: 16 3-2-0 Yht: 37 5-4-0
Colonial Kemp-Express Ride Ju Tor H 22.12 6 2120 4 17,0a 1  *19 J C C 3000 
Färlin Virpi&Patronen Matti,   H 12.01 9 2120 11 17,9 7  64  C C 2500 
Orivesi T Pert T 22.01 6 2100 9 17,3a 8  95  C C 3000 
vihr kelt musta-vihr kelt Ju Tor T 01.02 4 2100 11 16,9a 1  29 J C C 1200 
 JUKKA TORVINEN (dA)  J 17.02 6 2160 3 17,6 1  *19  C C 1100 
Matti Patronen (C) T

 3 ILO HANGOVER 3 15,0ake 17,1ke 14.440 e
 8 v trn t The Bosses Lindy 22: 4 0-0-0 18,1a  300 e 21: 14 1-1-3 Yht: 47 5-6-6
Wiluna-Barbeque J Kive Tk 03.12 5 2100 5 17,2a 6  81  C C 1500 
Silokangas Arto&Hanna,   Tk 10.01 2 2100 6 19,6a 6  491  C C 1000 
Nousiainen  Tk 21.01 4 2100 4 18,1a 5  198  C C 1000 
pun musta -pun Ha Tor Tk 28.01 4 2100 3 18,1a 5  370  C C 1000 
 JERE KIVEINEN (bA) J Kive P 18.02 8 2100 6 18,8a 4  519  C C 1000 
Kati Silokangas (C) Tk

 4 INTELLIGENT STRIDE 4 16,2ake 16,5ke 12.080 e
 5 v tprn t Maharajah 22: 3 1-0-0 17,0a 16,9 1.650 e 21: 13 6-2-1 Yht: 19 7-2-1
Oaklea Quail-Striking Sahbra Ha Tor H 11.12 9 2120 1 16,5 5  56  C C 7000 
Kauppinen Jussi&Sissonen Ville,   L 16.12 3 2140 7 17,4a 1  *13  C C 1000 
Malta S Rait H 12.01 7 2120 1 16,9 4  *28  C C 2500 
musta valk pun-musta valk Ha Tor Tk 21.01 4 2100 3 17,0a 1  *14  C C 1000 
 SEPPO MARKKULA (dA) A Teiv H 29.01 7 2120 5 17,8 11  201  C C 10000 
Tapio Mäki-Tulokas (A) F

 5 NEW GROVE UNITED 5 15,0ake 19,1ke 10.593 e
 7 v rn t Zola Boko 22: 3 0-0-0 17,8a  0 e 21: 19 0-2-2 Yht: 54 2-6-5
New Grove Kathy-Angus Hall R Nylu H 17.11 2 2120 1 17,2a 4  90  C C 1000 
Talli Myrskylinnut, Masku Ma Vir Tk 03.12 7 1609 4 16,9a 8  241  C C 1500 
musta rusk-rusk R Nylu T 01.02 4 2100 1 17,8a 6  783  C C 1200 
RIITTA NYLUND (A) Tk  H 09.02 5 2120 9 -a hpl  748  C C 2500 
   P 18.02 7 2100 6 18,5a 10  338  C C 1000 

 6 FINEST AURUM 6 17,7ake 17,8ly 10.782 e
 5 v tprn t Enjoy Lavec 22: 2 0-0-0 17,9a  1.160 e 21: 9 0-1-2 Yht: 19 1-2-3
Vadå Q.L.-Caramba Hall To Gra Kk 15.08 9 2100 3 24,3x 6  104  C C 1000 
Teijo Granath, Oripää  Bo 28.10 5 2140 9 -a 0    C C 
sin valk harm-sin valk  Ro 23.12 6 2100 10 20,4a 4  187  C C 1000 
JARMO SAARELA (dA)  Bo 02.01 8 2140 4 18,0a 5    C C 
 Teijo Granath (C) Tk J Östm Bo 13.01 6 1640 8 17,9a 5    C C 

 7 WHAT THE HELL 7 15,1ake 18,5ke 14.788 e
 5 v prn t Zola Boko 22: 6 1-3-1 15,9a  3.850 e 21: 21 4-7-1 Yht: 32 5-10-3
Our Lucy-Lindy Lane A Moil Tk 21.01 4 2100 6 17,1a 2  61  C C 1000 
Suur-Inkeroinen Hannu&Viitamäki Minna,   L 27.01 6 2140 9 17,1a 3  61  C C 1500 
Tammela-Humppila S Rait T 01.02 4 2100 4 17,0a 2  40  C C 1200 
sin valk pun-sin valk  L 10.02 6 2640 3 18,2a 1  36 J C C 1500 
 OLLI KOIVUNEN (dA)  T 15.02 6 2100 2 16,9a 2  *21 J C C 1300 
Tapio Mäki-Tulokas (A) F

LÄHTÖ 3 Suoraviivaisesti jälleen. Keulavoit-
toon viimeksi 15,0-lopetuksessa My Matchia 
vastaan pitäneen 2 FURIOSAN tehtävä näyt-
tää oikein sopivalta Metsämäessäkin. Kovimmat 
haastajat tulevat Tapio Mäki-Tulokkaan tallista. 
4 INTELLIGENT STRIDE piti aiemmin Turussa 
keulasta 15,0-lopetuksessa tallikaverinsa 7 WHAT 
THE HELLIN loitolla. Viimeksi What The Hell teki 
vahvan esityksen keulahevosen rinnalta.

Ranking   A   2     B   4, 7, 1, 3

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

 Lämminveriset tasoitusajo 2100 m
 p. 300 e, 20 m enintään 1.500 e 
  2 

 Palk. 1000-500-300-200 e
klo 18.27  sininen-valkea  

 1 CASTANO 2100:1  19,2ke 210 e
 5 v prn r Le Monteil 22: 0 0-0-0  0 e 21: 5 0-0-0 Yht: 5 0-0-0
She’s got the Look-Goetmals Wood Ve Lei P 07.05 2 2100 7 - hll  509  C C 1000 
Koivusaari Janne&Koivusaari Heini,   F 13.06 3 2160 1 20,9x 4  399  C C 800 
Loimaa  Km 26.06 10 2100 6 - hpl  107  C C 600 
sin musta-sin  F 11.07 1 2180 1 19,2x 10  924  C C 1000 
 HEINI KOIVUSAARI (A) Tk  F 03.10 2 2160 2 25,1x 7  172  C C 800 

 2 SPECIFIC SHADE 2   0 e
 4 v rn o Juliano Star 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Preziosa Gianfi-Love You 
Team Specific, Rusko 
vihr kelt musta-vihr kelt 
JUKKA TORVINEN (dA) 
 Bella Varjonen (B) Tk H Koiv Tk 10.10 kl 2100 1 21,9 kl hyv   C C  

 3 CREPE MATCH 3   0 e
 3 v mrn o Creatine 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Cameo Credit-Credit Winner 
Team Credit, Turku 
sin valk pun-sin valk 
OLLI KOIVUNEN (dA) 
 Harri Koivunen (A) Tk O Koiv Tk 11.02 kl 2100 2 21,5 kl hyv   C C  

 4 DIXIE HALM 4   0 e
 4 v trn t Django Riff 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Gina Halm-Mr Pine Chip 
Väre Micaela&Risto, Vihti 
si pu va rai-si pu va rai 
RISTO VÄRE (aA) H 
  R Väre H 02.02 kl 2120 1 21,3 kl hyv   C C  

 5 PRANK 2120:1 22,6ake 18,4ke 1.420 e
 8 v mrn r Garros 22: 4 0-0-1 22,6a 20,3 900 e 21: 10 0-0-0 Yht: 18 0-0-2
Pinacolada-Barbeque A Uosu P 14.11 9 2100 4 21,2 9  552  C C 1000 
Aleksi Uosukainen, Tampere  S 25.01 1 2100 2 21,1 3  663  C C 1000 
sin valk-valk Ju Uos J 04.02 2 2160 1 20,3 4  241  C C 1000 
JUSSI UOSUKAINEN (C) T  T 08.02 1 2120 2 20,4 4  340  C C 1000 
  A Uosu S 21.02 1 2100 11 22,6a 4  137  C C 1000 

 6 SIMPLE SALLY 2 20,9ake 19,7ke 800 e
 5 v prn t Juliano Star 22: 0 0-0-0  0 e 21: 4 0-1-1 Yht: 4 0-1-1
Smaragd Brick-Super Arnie S Lång P 14.11 kl 2100 3 21,9 kl hyv   C C  
Kyösti Långström, Oulu O Koiv T 22.11 2 2100 6 20,9a 9  127  C C 1700 
musta valk pun-musta valk N Joke P 28.11 9 2100 2 20,4 3  119  C C 1000 
SEPPO MARKKULA (dA) A Teiv Tk 03.12 1 2120 4 - hpl  52  C C 1500 
 Sebastian Långström (C) P S Mark F 31.12 2 2160 1 19,7 2  300  C C 1000 

 7 HEAVY SECRET 3  20,4ke 1.000 e
 4 v trn r Three July 22: 1 0-0-0 22,1 0 e 21: 1 1-0-0 Yht: 2 1-0-0
Twenty A Dance-Muscles Yankee 
Jenkki Talli, Eura 
valk sin orans-valk sin orans M Lam F 23.04 kl 2140 5 22,0 kl hyv   C C  
MATTI LAMMELA (C) Tk A Nurm F 31.12 2 2140 4 20,4 1  109  C C 1000 
  M Lam H 29.01 2 2120 3 22,1x 8  193  C C 2000 

 8 PRIVATE SHADE 4  19,1ke 510 e
 6 v prn o Three July 22: 0 0-0-0  0 e 21: 6 0-0-0 Yht: 6 0-0-0
Personal Shade-Pearsall Hanover J Kive Tk 30.04 2 2120 5 19,9x 7  422  C C 1300 
Bella Varjonen, Rusko H Koiv T 08.06 10 2100 10 19,7 8  153  C C 1000 
vihr valk pun-vihr J Kive F 10.08 2 2140 11 21,6x 11  724  C C 1000 
ARI MOILANEN (dA) O Koiv F 17.09 2 2140 7 19,2 9  824  C C 1000 
 Bella Varjonen (B) Tk J Kive Tk 01.10 1 2120 3 19,6x 8  805  C C 1000 

LÄHTÖ 2 Lupaava koe. Harri Koivusen 3-vuo-
tiskatraasta ensimmäinen aloitti jo voitolla, ja 
perjantaina vuorossa on 3 CREPE MATCH. Ori 
seurasi toissa viikon koelähdössä selässä maaliin 
ja tuli päätösringin kevyesti 18,6-kyytiä. 4 DIXIE 
HALM juoksi kokeessa yksin, eikä näyttänyt teke-
vän täyttä totta. Tositoimissa tamma paranta-
nee selvästi. 2 SPECIFIC SHADE kulki syksyn 
kokeessa kierroksen 1.20-vauhtia.

Ranking   A   3     B   4, 6, 2, 5, 7

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin
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   kohde      nro hevonen peli%  arvo

  vaihto                                                                        e. Toto5

   1

   2

  3

  4

  5

   5 oikein -tulosten voitto-osuus                                                       e.

   Duo        -         kerroin                                  Vaihto                              e.

Tallikommentit - lisää sivulla 18

Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 9 Illan päätöslähdön 9 TÄHTI-KULKURI 
kilpailee vahvassa vedossa ja on aiempaa sopi-
vammassa lähdössä onnistuessaan kiinni voiton-
syrjässä. 5 VIKKEN TÄHTI ja 4 KULTAPOSTI erot-
tuvat muista kaksariehdokkaina.
KAKSARI 5 – 9   (70%), 4 – 9   (30%)

Toto5- ja Duo -systeemit lähdöt 4 - 8

 Toto5-1 3, 1  (5, 6)
 Toto5-2 4, 10, 11, 5, 1, 3, 8, 6, 7  (9, 2)
 Toto5-3 6 Kromaus  (4, 3)
 Toto5-4 *3, 2*  (7, 6)
 Toto5-5 *1, 3, 6, 2*, 7, 5  (4, 8)
 PIENI: 40 riviä - 4,00 euroa ISO: 216 riviä - 21,60 euroa
 *DUO* 8 yhdistelmää

Troikkavihje lähtö 7

I  2, 3
II 2, 3, 7
III 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
20 yhdistelmää

tulojärjestys

troikkakerroin

troikkavaihto

Troikkavihje lähtö 9

I  4, 5, 9
II 4, 5, 9
III 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9
30 yhdistelmää

tulojärjestys

troikkakerroin

troikkavaihto

Yleisöä Kokonaisvaihto

Muistiinpanoja

Lähtö 2
Heini Koivusaari: ”1 CASTANO on reipas avaaja. Kotona se tuntuu varmalta, ja sillä on iso moottori. Pal-
jon kuitenkin on ollut vaivoja aiemmin. Castano tuli minulle marraskuussa, minkä jälkeen se ruunattiin. 
Sitten tuli vuohisrutto. Kelit ovat olleet loistavat, mutta tämä on sellainen koestartti, missä olisin ehjään 
juoksun tyytyväinen. Joka tapauksessa Castanon pitäisi kyllä nousta nollasarjoista jatkossa.”

Lähtö 3
Jyrki Filatoff: “1 FINEST CLASS jäi viimeksi harmittavasti yhdeksänneksi Vermon TalviCupin finaalissa. 
Yhtä sijaa korkeammalla se olisi saanut tuhat euroa. Ykkösrata on hyvä lähtöpaikka, sillä tamma lähtee 
kovaa matkaan. Pienessä lähdössä on mukana ainakin pari hyvää vastustajaa. Patri (Filatoff) saa päättää 
alussa ajotaktiikasta. Keulasta voisi ajaa, jollei tule prässiä. Jos taas antaa keulat pois, sitten ollaan muiden 
armoilla toisessa tai kolmannessa sisäparissa. Kunto on ok, ja kolmen sakkiin tähdätään joka tapauksessa.”
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 Kylmäveriset  ryhmäajo 2100 m  X
 enintään 55 000 e. 
  6 

 Palk. 1700-850-510-340 e
klo 19.50  musta-valkea  Toto5-3

 1 KORVEN LIIDERI 2100:1 25,0ake 25,0ke 50.750 e
 10 v prt r Liising 22: 1 0-0-1 27,5a  600 e 21: 23 6-3-0 Yht: 71 13-11-3
Suikun Typy-Suikku Ju Mat L 09.09 7 2140 6 26,6ax 5  *25  C C 1500 
Jm-Alltrans Oy, Kirkkonummi  Tk 12.09 4 2120 2 25,1 1  49  C C 1700 
sin valk teksti-sin  T 02.10 6 2120 1 25,6 1  63  C C 5000 
JUKKA MATTILA (A) H  H 06.10 5 2620 3 25,0a hlo2  51  C C 3000 
   L 21.02 7 2140 7 27,5a 3  89  C C 2000 

 2 LILY 2 24,4aly 25,1ke 50.570 e
 9 v rt t Sipori 22: 4 0-0-2 30,9a 28,2 1.250 e 21: 18 5-4-3 Yht: 55 12-10-9
Tutun Tyttö-Jänkä-Jussi Mi Hut P 19.12 3 2120 3 28,6 1  40  C C 1000 
Kankainen Seppo&Önne,   P 02.01 6 2120 2 29,1 3  38  C C 1000 
Hämeenlinna  Tk 10.01 7 2100 6 30,9a 3  131  C C 2000 
vihr kelt-vihr  Tk 28.01 3 2120 4 30,1 6  *26  C C 1700 
 ARTO HAMMAR (aA)  H 16.02 7 2140 5 28,2 5  454  C C 3500 
Seppo Kankainen (S) T

 3 SÄFÖÖRI 3 24,4aly 26,5ke 45.180 e
 6 v prt r Hilpetööri 22: 7 0-3-1 26,1a 28,9 4.010 e 21: 14 0-0-0 Yht: 32 2-4-3
Tulisteri-Viesker O Halm Tk 28.01 3 2100 4 28,9 3  39  C C 1700 
Ensio Mäntylä, Sipoo T Okko P 05.02 2 2140 3 30,1 2  *28  C C 2000 
kelt vihr musta-kelt vihr  H 09.02 8 1620 8 26,1ax 2  89  C C 3000 
TEEMU OKKOLIN (aA) L  F 14.02 5 2140 5 28,4ax 2  55  C C 2000 
   L 21.02 7 2140 2 27,9ax 6  *39  C C 2000 

 4 ELAN 4 25,6ake 25,5ke 54.500 e
 6 v vprt r Säihkeen Säpinä 22: 0 0-0-0  0 e 21: 9 1-2-2 Yht: 18 3-5-3
Lumolinja-Linjaari A Teiv J 12.08 5 2140 9 26,1a 5  186  C C 5500 
Savolainen Riikka&Tmi Ravitalli   J 21.08 11 2140 6 26,4a 4  269  C C 36000 
Mika Mäkelä, Kauniainen-Vihti  L 09.09 4 2140 4 25,6a 3  48  C C 3000 
mus hop pink-hop pink  H 20.10 3 2140 8 28,9 2  88  C C 3000 
 ANTTI TEIVAINEN (dA) A Moil Tk 01.11 4 2100 5 26,5a 1  *23  C C 2000 
Mika Mäkelä (B) H

 5 MYLLYN VALTTI 5 22,1aly 24,8ke 53.235 e
 12 v prt r Valtraus 22: 7 0-1-3 26,2a  3.100 e 21: 18 1-2-4 Yht: 105 12-15-15
Sironliinu-Suikun Ero V Tont K 24.01 4 2100 7 28,5a 3  191  C C 2000 
Juhani Ripatti, Mikkeli M Mark H 29.01 1 2120 4 m28,6a 2  141  C C 2000 
musta sin valk-sin V Tont M 07.02 6 2100 1 27,3a 3  287  C C 2000 
VILLE TONTTILA (aA)  H 09.02 8 1620 3 26,2a 3  35  C C 3000 
 Teemu Okkolin (A) L  L 21.02 7 2140 5 -a hpl  142  C C 2000 

 6 KROMAUS 6 25,3ake 25,4kp 51.590 e
 12 v prt r Valtraus 22: 5 1-3-0 25,9a 28,7 6.600 e 21: 27 6-7-2 Yht: 85 14-12-9
E. Kristall-Kihin-Muisto Ha Tor L 08.01 4 2140 2 - hll  143  C C 4000 
Juha Jalonen, Salo J Jalo Tk 28.01 3 2100 2 28,7 2  61  C C 1700 
musta kelt-valk kelt  H 02.02 9 3180 1 30,2 2  98  C C 3500 
JUHA JALONEN (A) Tk  H 09.02 8 1620 9 25,9a 1  93  C C 3000 
   L 21.02 7 2140 4 26,8a 2  45  C C 2000 

 7 MUSTAMANI 7 22,6aly 24,9ke 54.309 e
 10 v mvkk r Humeeti 22: 2 0-0-0 26,7a  0 e 21: 15 4-3-0 Yht: 72 18-9-3
Lantin Lento-Hilurin Lento A Moil La 25.09 5 2120 3 26,9 8  *30  C C 4000 
Talli Raharenki, Hämeenkyrö J Kaij Tk 09.10 5 2120 3 m28,8 4  86  C C 5000 
vihr valk pun-vihr  T 17.10 1 2200 1 m34,9 9  *43  C C 1000 
ARI MOILANEN (dA) A Moil P 24.01 5 2100 2 26,7a 5  182  C C 2000 
 Tero Silvas (C) T  H 09.02 8 1620 7 28,1ax 6  64  C C 3000 

LÄHTÖ 6 Rautaisessa iskussa. 6 KROMAUS on 
varmistunut ja tulosta tulee. Vermossa 3. ulkoa 
ja viimeksi keulahevosen rinnalta ruuna teki voi-
tavansa. Jokimaalla kovasta matkavauhdista Ral-
lin Muisto ei ollut ohitettavissa. Tauolta palannut 
1 KORVEN LIIDERI piti välimatkan päässä kär-
kiparista kolmanneksi ja parantaa startin saatu-
aan. 3 SÄFÖÖRI kiersi alkulaukan jälkeen 4. ulkoa 
26,9/700 Korven Liiderin rinnalle. Ikäluokka-
menestyjä 4 ELAN avaa kauden.

Ranking   A   6     B   4, 3, 1, 7, 5, 2

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m  X
 enintään 6.500 e. 
  5 

 Palk. 1000-500-300-200-100-100 e
klo 19.30  valkea-musta  Toto5-2

 1 ZETAIME 2100:1 16,3aly 17,7ke 6.186 e
 5 v trn t Je T’aime 22: 4 0-0-0 16,3a 19,4 867 e 21: 14 3-0-1 Yht: 18 3-0-1
Zumurrud-Ride The Night T Skut Bå 15.12 1 2160 7 17,9 3    C C 
Heini Koivusaari, Niinijoki  Bå 10.01 7 2160 6 19,4x 8    C C 
vihr valk pun-vihr T Pett Bå 19.01 2 2640 11 20,5a 7    C C 
ARI MOILANEN (dA) J Kont Ös 29.01 2 1640 10 16,3a 5    C C 
 Heini Koivusaari (C) Tk A Moil F 14.02 3 2140 4 -a hpl  174  C C 1000 

 2 MOONLIGHT MELODY 2 16,7ake 16,9ke 5.320 e
 5 v prn t Federal Flex 22: 2 0-0-0 18,8a 19,8 100 e 21: 13 1-0-1 Yht: 24 2-1-2
Moonlight Rose-Cadillac Hall J Kive F 03.10 10 2160 3 18,0 5  91  C C 800 
Emma Poso, Rauma P Fila Tk 22.10 4 2100 5 19,3a 5  487  C C 1000 
pun musta-pun musta  Tk 01.11 2 2100 10 17,5a 6  824  C C 1000 
JERE HURME (eA) J Hurm P 02.01 5 2100 2 18,8a 5  572  C C 1000 
 Terhi Poso (C) Tk  Tk 21.01 5 2120 5 19,8 7  474  C C 1000 

 3 DEMIRCI 3 17,5ake 16,5ke 5.000 e
 5 v mrn t Magic Technique 22: 4 0-0-0 17,5a  800 e 21: 11 1-1-2 Yht: 16 2-1-2
Veronika Win-Lindy Lane S Mark F 13.12 4 2140 5 18,0a 6  130  C C 1000 
Aila Seppä, Nakkila  P 02.01 5 2100 8 18,9a 6  402  C C 1000 
vihr kelt musta-vihr kelt Ju Tor L 08.01 1 2140 11 18,2a 4  419  C C 2000 
JUKKA TORVINEN (dA) Han Hi H 19.01 5 2120 1 17,5a 7  335  C C 5000 
 Aarre Multanen (S) P S Mark T 22.01 1 2100 1 17,5a 4  307  C C 1500 

 4 PICARDIE 4 16,7ake 16,7ke 4.800 e
 5 v mrn r Le Cannibale 22: 6 1-1-0 17,3a 19,0 1.800 e 21: 6 0-2-1 Yht: 16 2-3-1
Valley Va Bene-Dream Vacation O Koiv T 18.01 3 2100 6 19,1 4  239  C C 1000 
Talli Hopeinen Kuu, Forssa K Rosi Tk 21.01 5 2120 4 19,1x 5  104  C C 1000 
sin pun vihr-sin valk vihr  Tk 28.01 6 2100 4 19,0 1  *34  C C 1000 
KARI ROSIMO (dA)  H 02.02 3 2120 7 17,3a 5  118  C C 2000 
 Niina Tapani (C) F  F 14.02 3 2140 9 17,5a 2  191  C C 1000 

 5 STONECAPES TIFFANY 5 16,9ake 17,9ke 5.990 e
 5 v m t Ready Cash 22: 6 1-0-1 16,9a  1.760 e 21: 10 1-1-3 Yht: 23 2-3-5
Geena Ale-Love You S Rait F 14.01 7 2140 9 18,1a 3  *15  C C 1200 
Pera’s Stable, Paimio  T 01.02 5 2100 2 18,5a 5  *28  C C 1200 
musta valk pun-musta valk  L 10.02 7 2140 7 17,0a 4  80  C C 1500 
SEPPO MARKKULA (dA)  F 14.02 3 2140 7 18,4a 5  32  C C 1000 
 Tapio Mäki-Tulokas (A) F  L 21.02 8 2140 5 18,3a 6  68  C C 1000 

 6 LAURENZ VON BENTZ 6 13,9aly 16,5ke 6.330 e
 6 v m r Mr Pine Chip 22: 3 0-0-1 16,6a  490 e 21: 13 1-1-2 Yht: 23 2-2-4
Love’s Caress-Valley Victory J Saar P 10.12 8 2100 5 18,0ax 8  91  C C 1000 
Heikki Seiko, Laitila T Pert Tk 18.12 3 2120 1 17,7 7  336  C C 5000 
mus hop pink-hop pink S Mark F 14.01 7 2140 6 18,7a 9  203  C C 1200 
ANTTI TEIVAINEN (dA) A Teiv T 01.02 9 1600 2 16,6a 3  97 J C C 1200 
 Olli Lähtinen (B) Tk  T 15.02 8 2100 12 17,6a 5  255 J C C 1300 

 7 HARMIGEDDON TINKER 7 15,9aly 17,4ke 4.180 e
 9 v prn r Goodbye Charlie 22: 1 0-0-0  0 e 21: 12 0-0-0 Yht: 64 1-0-4
Chiquita Tinker-Dynamite Laukko S Vait Tk 19.11 10 2100 4 m-a hpl  663  C C 1500 
Jonna Kangas, Harjavalta Ra Kan P 28.11 2 2100 7 19,3a 6  620  C C 1000 
musta pun-musta pun  Tk 03.12 3 2120 6 20,8x 9  714  C C 1500 
RAMI KANGAS (A)  P 10.12 9 2140 2 18,3 7  756  C C 1000 
 Jonna Kangas (C) P  T 08.02 6 2100 9 -a hpl  999  C C 1200 

 8 MAMA’S GOLDEN GIRL 8 16,0ake 17,4ke 5.780 e
 5 v prn t Le Monteil 22: 5 0-1-1 17,8a  1.040 e 21: 15 0-4-1 Yht: 29 1-5-2
Good Mama-Express It J Kive Tk 10.01 8 2100 1 18,4a 2  78  C C 1000 
Teini Katri&Pasi, Eura  T 18.01 6 2100 2 18,1a 5  397  C C 1000 
pun musta -pun  T 01.02 5 2100 8 18,4a 4  345  C C 1200 
JERE KIVEINEN (bA)  T 08.02 6 2100 5 21,2ax 7  154  C C 1200 
 Katri Teini (C) P  F 14.02 3 2140 3 17,8a 3  412  C C 1000 

 9 ROBERT 9 17,3ake 17,6ke 4.510 e
 5 v tprn r Citation Lindy 22: 3 0-0-0 19,2a  0 e 21: 10 0-2-1 Yht: 23 1-4-2
Cherry Candor-Chergon S Mark T 21.12 7 2100 9 19,0 8  883  C C 2000 
Pertti Pohjalainen, Nurmijärvi K Rosi F 31.12 8 2140 7 18,6a 7  260  C C 1000 
pun vaal sin -pun valk H Koiv P 02.01 5 2100 6 19,2a 9  391  C C 1000 
HARRI KOIVUNEN (aA) Tk S Mark Tk 10.01 8 2100 8 19,9a 9  999 J C C 1000 
  O Koiv T 08.02 6 2100 6 20,5a 6  619  C C 1200 

 10 EXPLOSIVE SECRET (NO) 10 16,8ake 18,4ke 5.850 e
 4 v rn r Three July 22: 6 0-1-1 16,8a  2.400 e 21: 13 1-3-1 Yht: 19 1-4-2
Pamperedmuscles-Muscles Yankee Ha Kor F 14.01 7 2140 8 17,8a 2  190  C C 1200 
Jenkki Talli, Eura A Teiv H 19.01 5 2120 9 16,8a 4  96  C C 5000 
sin valk pun-sin valk  H 29.01 4 2120 2 -a hpl  114  C C 2000 
OLLI KOIVUNEN (dA) Ha Kor P 05.02 4 2100 8 18,5a 7  173  C C 2000 
 Mikko Haavisto (C) P  F 14.02 3 2140 6 18,3a 4  75  C C 1000 

 11 GOLDIIVO HOSS 11 15,2ake 17,7ly 6.450 e
 5 v trn r Zola Boko 22: 2 0-1-1 18,6a  800 e 21: 6 0-1-1 Yht: 18 0-5-4
Yalumba Hoss-Cantab Hall V Härm F 13.06 6 2140 2 18,2a 4  81  C C 800 
The Champ and the Amateurs Stable,   P 19.12 5 2100 9 16,8a 2  250  C C 1000 
Nousiainen  P 02.01 5 2100 10 18,6a 3  97  C C 1000 
-  Tk 10.01 1 2100 4 19,4a 2  50  C C 1000 
 VILJAMI HÄRMÄLÄ (C) Tk  T 22.02 7 2100 2      C C  

LÄHTÖ 5 Tasainen taisto. 4 PICARDIE otti nap-
pijuoksun jälkeen kauden avausvoiton ja tuli 
viimeksikin hyvin 15-vauhdeissa keulavoitta-
jan kannoilta. Ailahteleva 10 EXPLOSIVE SEC-
RET tuli tuolloin 3. ulkoa tilaa saatuaan asiallisesti 
ja 5 STONECAPES TIFFANY kierrellen 4. ulkoa. 
Tamman puristuksessa on ollut toivomisen varaa. 
Jokimaalla se eteni kierros jäljellä, mutta ei riittä-
nyt kärkihevosille. 11 GOLDIIVO HOSS starttasi 
tiistaina pikkupaussilta.

Ranking  A   4, 10, 11, 5, 1     B   3, 8, 6, 7, 9, 2

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m  X
 enintään 55 000 e. 
  4 

 Palk. 1700-850-510-340 e
klo 19.10  vihreä-valkoinen  Toto5-1

 1 MISTER LANE 2100:1 13,2ake 15,0ke 53.211 e
 8 v rn r Scarlet Knight 22: 4 1-0-0 15,7a 18,5 1.850 e 21: 22 4-1-1 Yht: 105 13-10-13
Fair Lane-Lindy Lane Ju Tor H 22.12 4 2120 9 16,0a 6  180  C C 4000 
Team Lucky Seven, Helsinki J Tapa H 05.01 6 3160 1 18,5 8  135  C C 3000 
mus hop pink-hop pink O Koiv F 14.01 4 2140 6 17,5a 1  143  C C 1400 
ANTTI TEIVAINEN (dA) A Moil H 19.01 9 2120 6 15,7a 4  220  C C 3000 
 Sirpa Tienhaara (C) H Ha Tor H 02.02 8 2620 1 17,9a 6  80  C C 3000 

 2 HIJACK’EM (SE) 2 11,9aly 15,1ke 42.803 e
 9 v mrn r Pastor Stephen 22: 1 0-0-0 18,3a  0 e 21: 3 0-0-0 Yht: 83 10-6-11
Popover Hanover-Andover Hall S Mark F 18.08 9 2140 1 15,5a 10  320  C C 1000 
Team Kaapparit, Siuntio J Saar K 11.02 7 2100 2 - hpl  314  C C 1500 
pun musta valk-pun  F 28.02 7 2640 8 20,6ax 7  413  C C 1500 
TEIJO AHOLA (B) M Lili Rä 27.05 9 2160 5 15,9 5    C C 
 Nina Pettersson-Perklen (B) H T Ahol P 18.02 3 2100 5 18,3a 7  384  C C 1000 

 3 GLOBAL VENTURE (SE) 3 11,6aly 14,1ke 47.190 e
 7 v trn r Broadway Hall 22: 2 0-1-1 16,1a  1.120 e 21: 5 1-0-0 Yht: 32 5-7-3
Madonarail-Donerail Ha Tor F 18.09 9 2140 9 14,9a 11  79 J C C 4000 
Team Madventure, Forssa I Nurm P 23.10 11 1600 3 -a hpl  156  C C 4000 
sin valk pun-sin valk S Rait T 09.11 7 2100 10 14,4a 5  269  C C 2000 
OLLI KOIVUNEN (dA)  T 11.01 7 2100 8 16,1a 3  89  C C 1400 
 Tapio Mäki-Tulokas (A) F  F 14.01 4 2140 2 17,6a 2  *14  C C 1400 

 4 DREAMY CHIP 4 14,0ake 16,4ke 44.450 e
 11 v mrn r Choco Chip Hanover 22: 4 1-0-1 15,9a m17,7 1.440 e 21: 15 0-0-6 Yht: 96 16-15-16
Unni Nalan-Giant Chill Ar Ruo F 13.12 7 2140 1 15,9a 4  826  C C 2000 
Maria Martti, Turku S Mark T 11.01 7 2100 10 16,2a 5  188  C C 1400 
musta kulta-musta Ane An Tk 21.01 9 1620 3 m17,7 1  *27  C C 1000 
ARNA RUOHOMÄKI (A) Ar Ruo T 08.02 4 2100 3 15,9a 5  312  C C 1700 
 Maria Martti (C) Tk  P 18.02 3 2100 3 17,4a 3  136  C C 1000 

 5 BWT DANGER 5 12,7aly 15,0ke 51.300 e
 7 v prn r Igor Font 22: 3 0-0-1 15,0a  1.800 e 21: 25 2-5-4 Yht: 64 10-9-9
BWT Hellsbells-Friendly Face J van  H 17.11 7 1620 1 13,5a 3  75  C C 3000 
Team Zorro, Espoo  P 28.11 5 2100 4 16,2a 2  38  C C 2000 
vihr kelt musta-vihr kelt S Rait T 22.01 5 1600 8 15,0a 6  272  C C 4000 
JUKKA TORVINEN (dA)  P 05.02 11 2100 6 15,6a 3  302  C C 6000 
 Jeroen van Craen (A) H J van  H 16.02 4 2120 7 17,7a 7  71  C C 3000 

 6 ORLANDO POINT 6 11,2aly 14,6ke 54.409 e
 9 v prt r Orlando Vici 22: 1 0-0-0 17,7a  0 e 21: 22 1-2-4 Yht: 70 8-12-13
Slender Laday-Smasher A Moil T 07.12 4 2100 7 16,0a 8  115  C C 2000 
Ravitalli Pia Huusari, Hamina  H 15.12 4 1620 7 16,6a 5  183  C C 4000 
vihr valk pun-vihr  K 20.12 8 2100 3 15,4a 5  82  C C 2000 
ARI MOILANEN (dA)  L 27.12 5 2640 2 17,5a 5  271  C C 2000 
 Pia Huusari (A) K  L 08.01 11 2640 1 17,7a 9  167  C C 4000 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking   A   3     B   1, 5, 6, 4, 2

LÄHTÖ 4 Uusi yritys. 3 GLOBAL VENTURE tuli 
Forssan taktiikkajuoksussa 12,0-lopetuksen päät-
teeksi yllätetyksi 1 MISTER LANEN kirittyä par-
haiten. Sen jälkeen Global Venture jäi yhdestä 
startista pois, mutta kaikki on nyt kunnossa ja 
tehtävä pikkupaussista huolimatta sopiva. 5 BWT 
DANGERIN juoksu meni viimeksi plörinäksi alun 
pakitteluineen, eikä 4. ulkoa ollut enää mitään 
tekemistä. Porin 75:ssä se piti keulavoittaja Vikens 
Energyn selästä kolmanneksi.

Bonusrahaa
Kaksarissa 1000 e



TURKU perjantaina 25.2. klo 18.00 Ravit Rata 05 17

 Kylmäveriset  ryhmäajo 2100 m  X
 enintään 27 000 e. 
  8 

 Palk. 1000-500-300-200 e
klo 20.25  lila-valkea  Toto5-5 Duo-2

 1 PATE POLLEA 2100:1 27,7aly 27,9ke 21.860 e
 7 v trt r Kilun Peedro 22: 3 1-1-0 28,9a 28,5 3.400 e 21: 23 7-7-1 Yht: 38 11-10-1
Paraskeva-Viesker J Saar H 15.12 6 2120 5 -a hll  *20  C C 3000 
Talli Niinan Pojat, Tampere  L 27.12 7 2140 2 29,5a 1  43  C C 2000 
sin valk harm-sin valk  T 03.01 4 2100 3 28,9a 1  *16  C C 2000 
JARMO SAARELA (dA)  H 19.01 8 2120 3 28,5x 2  *31  C C 2500 
 Martti Hämäläinen (B) T  H 29.01 9 2120 1 -x k  77  C C 10000 

 2 EKOSALAMA 2 28,0aly 28,4ke 19.650 e
 8 v tprt r A.T. Eko 22: 6 1-0-1 29,3a 28,4 3.400 e 21: 29 3-3-4 Yht: 67 4-6-9
Saranova-Saran Salama Ha Tor Kt 09.01 8 2140 1 33,7x 11  70  C C 1000 
Filatoff Anne&Jyrki&  P Fila H 19.01 8 2120 2 28,4 1  567  C C 2500 
Einarin Olutseura, Kaarina  Tk 21.01 3 2100 4 30,8a 5  *32  C C 1700 
musta vihr-vihr  H 29.01 9 2120 3 - hll  357  C C 10000 
 PATRI FILATOFF (eA)  H 16.02 5 2120 7 29,6a 3  127  C C 2500 
Jyrki Filatoff (A) Tk

 3 KRETONKI 3 26,4aly 26,5ke 22.950 e
 10 v prt r Lars 22: 3 0-1-1 30,0 1.550 e 21: 38 6-7-5 Yht: 61 7-12-8
Sifonki-Laaseri J Kive T 28.12 8 2100 3 29,6 3  172  C C 3500 
Heino Henna&Tiina, Pori  P 02.01 3 2140 2 31,8 3  45  C C 1000 
pun musta -pun  P 05.02 2 2120 3 31,0 4  167  C C 2000 
JERE KIVEINEN (bA)  Tk 11.02 3 2120 4 30,0 2  85  C C 1700 
 Tiina Heino (C) P  T 22.02 2 2100 7      C C  

 4 LAARI 4 25,9aly 26,7ke 23.920 e
 10 v tprt t Lars 22: 0 0-0-0  0 e 21: 18 0-1-1 Yht: 63 6-10-7
Turon Vire-Turo Pet Vi Tk 22.10 5 2160 1 29,0 4  999  C C 1700 
Koivisto Essi&Heidi, Kurikka  L 06.11 5 2180 4 27,6 6  999  C C 4000 
musta-musta  F 10.11 5 2180 5 29,7 2  340  C C 3000 
PETRI VIRTANEN (B)  T 22.11 3 2100 4 29,0a 3  73  C C 2500 
 Essi Koivisto (C) S  Tk 18.12 7 2120 8 31,7x 13  999  C C 7000 

 5 H.V. TUREKS 5 27,3ake 28,2ke 19.685 e
 9 v prt r Ture 22: 5 0-0-2 29,6a 29,5 2.980 e 21: 26 0-2-2 Yht: 102 2-10-8
H.V. Paprika-Patrik A Teiv F 14.01 6 2140 7 29,6a 3  219  C C 1300 
Veijalainen Marja-Leena&Sanna,  J Saar H 19.01 10 2120 2 29,5 4  304  C C 2500 
Säkylä A Teiv Tk 21.01 3 2100 6 30,8a 4  96  C C 1700 
mus hop pink-hop pink E Holo H 29.01 9 2120 5 30,0 7  827  C C 10000 
 ANTTI TEIVAINEN (dA)  H 16.02 1 2120 8 30,3a 3  289  C C 2500 
Jyrki Filatoff (A) Tk

 6 BIETRO 6 25,6aly 28,2ke 24.275 e
 11 v prt r Kilun Peedro 22: 0 0-0-0  0 e 21: 14 5-1-2 Yht: 56 12-8-4
Väri-Suora-Rallaus O Koiv H 04.09 2 1620 4 25,6ax 4  79  C C 3000 
Rainer Österback, Karijoki  Tk 01.10 5 2100 6 - hll  55  C C 1700 
sin valk pun-sin valk Han Hi Tk 09.10 3 2100 11 28,1a 6  52  C C 1500 
OLLI KOIVUNEN (dA) O Koiv H 13.11 7 1620 7 26,2ax 1  55  C C 3000 
 Rainer Österback (C) S  S 18.11 2 2100 3 30,0ax 3  42  C C 2000 

 7 HELMIN HERMANNI 7 26,7ake 26,3ke 20.080 e
 12 v prt r Viesker 22: 0 0-0-0  0 e 21: 17 3-5-3 Yht: 25 6-7-3
Heilan Helmi-Turo I Korp J 21.08 5 2160 7 30,2 4  98  C C 4000 
Jaana Viita-Aho, Salo  F 05.09 6 2140 2 27,8 3  61  C C 1500 
mus vihr kelt-mus vihr kulta  F 18.09 10 2160 2 26,3 2  272  C C 8000 
ILKKA KORPI (bA)  H 22.09 5 3140 3 30,4 6  *32  C C 3000 
 Jaana Viita-Aho (C) F  Tk 01.10 5 2100 1 27,6 4  79  C C 1700 

 8 PILSKERI 8 26,9ake 26,2ke 25.675 e
 11 v vprt o Viesker 22: 0 0-0-0  0 e 21: 14 2-0-4 Yht: 93 11-4-12
I.P. Pilkku-A.T. Vinski O Koiv P 09.04 7 2120 8 30,5 4  213  C C 2000 
Oksasen Tila Oy, Pöytyä  Tk 16.04 7 2100 1 - hll  169  C C 1700 
musta-valk  Tk 14.05 3 2100 6 27,3a 6  106  C C 1700 
REIJO OKSANEN (C) Tk  Km 22.05 7 2100 6 27,1x 1  84  C C 1500 
   Tk 28.05 6 2100 3 26,2 4  227  C C 1700 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   1, 3, 6, 2     B   7, 5, 4, 8  

LÄHTÖ 8 Isot riskit. T5-päätöksen pelihevosista 
1 PATE POLLEA ja 6 BIETRO ovat laukkaherk-
kyytensä vuoksi yhä haavoittuvaisia. Talvitaukoa 
pitänyt Bietro saattaa paineissaan ryöhätä eturi-
vistä, mutta hylkäyksettä se voi nousta silti korke-
alle. 3 KRETONKI jatkaa varmassa vedossa, eikä 
voittokaan nyt yllättäisi. 2 EKOSALAMA ei riit-
tänyt Vermossa kärkiparille 2. ulkoa, mutta piti 
vauhtinsa asiallisesti. 7 HELMIN HERMANNI, 
4 LAARI ja 8 PILSKERI avaavat kauden.

 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m  X
 enintään 26 500 e. 
  7 

 Palk. 1000-500-300-200-100 e
klo 20.10  vaal.ruskea-musta  Toto5-4 Duo-1 Troikka

 1 BURNOUT 2100:1 15,0ake 15,2ke 18.960 e
 6 v prt r Offshore Dream 22: 6 0-0-1 17,8a 20,1 500 e 21: 21 4-5-4 Yht: 40 6-6-8
Our Lucy-Lindy Lane O Koiv Tk 10.01 2 2100 7 18,7a 3  161  C C 1000 
Talli Loppuunpalaneet, Jyväskylä  T 18.01 7 2100 11 17,8a 9  176  C C 1200 
pun vaal sin -pun valk H Koiv P 05.02 3 2600 4 19,2a 5  374 J C C 2000 
HARRI KOIVUNEN (aA) Tk  Tk 11.02 8 2120 2 20,1 6  62  C C 1000 
  O Koiv P 18.02 8 2100 4 18,9a 5  140 J C C 1000 

 2 LAPLAND ROYAL 2 13,6aly 16,2ke 21.040 e
 5 v trn t E.L. Rocket 22: 4 2-1-0 16,3 8.000 e 21: 17 4-1-2 Yht: 26 9-2-3
Royal Tulsbjerg-Axwill O Koiv H 08.12 6 3140 2 19,8 7  75  C C 3000 
Seppo Härkönen, Utsjoki  H 12.01 7 2120 8 17,0 6  134  C C 2500 
sin valk pun-sin valk S Rait T 22.01 4 2100 1 17,2 2  40  C C 4000 
OLLI KOIVUNEN (dA) O Koiv H 02.02 7 3120 1 19,0 1  266  C C 3500 
 Kaisa Toivonen (A) H  H 09.02 6 2140 2 16,3 1  81  C C 2500 

 3 RAY BOY 3 12,4aly 18,1ke 21.120 e
 5 v tprn r Mr Pine Chip 22: 6 5-0-1 16,6a  7.560 e 21: 18 4-3-4 Yht: 32 14-5-5
Ray Girl-Ray Gun S Rait Tk 10.01 2 2100 8 18,4a 1  *13  C C 1000 
Kenttälä Reijo&Ojala Sirpa,  J Ruot T 22.01 3 2100 5 17,8a 1  *16  C C 3000 
Pudasjärvi-Kyyjärvi S Rait Tk 28.01 4 2100 4 17,1a 1  *13  C C 1000 
musta valk pun-musta valk  T 01.02 6 2100 4 16,6a 1  *19  C C 1200 
 SEPPO MARKKULA (dA)  J 17.02 7 2140 5 16,8a 3  *13  C C 1200 
Tapio Mäki-Tulokas (A) F

 4 POWER AGE (SE) 4 13,8aly 15,1ke 22.051 e
 10 v prn r Zola Boko 22: 3 0-0-1 16,4a 20,0 300 e 21: 16 0-2-1 Yht: 113 4-6-14
Maui Power-Muscles Yankee M Paim F 13.12 5 2140 1 15,9a 6  919  C C 1000 
Matti Paimander, Lieto  H 22.12 11 2120 7 17,1a 9  999  C C 4000 
sin valk-valk  Tk 10.01 2 2100 4 19,0a 5  440  C C 1000 
MATTI PAIMANDER (B) Tk  F 14.01 8 2140 3 16,4a 6  645  C C 1200 
   Tk 11.02 8 2120 4 20,0 3  228  C C 1000 

 5 FRANCKY DES MOLLES (FR) 5 14,8ake 16,5pi 25.211 e
 7 v trn r Saxo de Vandel 22: 5 0-1-0 16,0a 18,8 1.350 e 21: 37 2-8-4 Yht: 68 4-11-9
Quality Jet-Korean J Saar P 02.01 4 2100 2 18,8 4  183  C C 1000 
Hottis Team, Pori  F 14.01 8 2140 4 16,0a 2  154  C C 1200 
sin valk harm-sin valk  H 02.02 7 3140 1 18,9 5  422  C C 3500 
JARMO SAARELA (dA)  P 05.02 3 2600 7 19,4a 8  101  C C 2000 
 Jouni Myllyharju (C) P  F 14.02 6 2640 1 18,1a 6  204  C C 2000 

 6 HOLA ALEJANDRO 6 13,3aly 15,9ke 20.350 e
 8 v prn r S.J.’s Caviar 22: 7 0-0-3 16,0a  2.120 e 21: 27 1-6-4 Yht: 71 5-13-11
Julia Savoy-Juliano Star Ju Tor T 11.01 4 2100 9 16,6a 3  84  C C 1400 
Talli Tupelot, Pori  T 18.01 7 2100 12 17,8a 8  126  C C 1200 
vihr kelt musta-vihr kelt J Ruot T 22.01 8 2100 11 16,2a 6  491  C C 5000 
JUKKA TORVINEN (dA) Ju Tor Tk 28.01 4 2100 5 18,5a 11  108  C C 1000 
 Aarre Multanen (S) P  P 18.02 8 2100 2 18,7a 3  179  C C 1000 

 7 EXCEPTIONAL 7 13,5aly 15,0ke 24.481 e
 6 v prn t Quite Easy 22: 2 0-0-0 18,1a 18,1 200 e 21: 17 1-2-2 Yht: 55 5-7-6
Exphoto-S.J.’s Photo J-P Ir P 28.11 7 1600 3 16,9a 11  281  C C 1000 
Stall Jan Erik, Pori O Koiv F 13.12 5 2140 12 15,7a 3  285  C C 1000 
vihr valk pun-vihr  T 21.12 6 1600 10 16,6a 7  67  C C 2000 
ARI MOILANEN (dA)  H 12.01 3 2140 6 18,1x 6  256  C C 2500 
 Terri Lehtonen (E) Tk A Moil F 14.02 8 2140 9 18,1a 4  54  C C 1000 

 8 I KEEP MY WORD 8 14,8ake 15,3ke 21.900 e
 8 v tprn t Pilgrims Taj 22: 3 0-0-0 17,4a 20,0 200 e 21: 19 2-4-2 Yht: 46 7-8-7
Victoria Sund-Alf Palema J Lint Tk 03.12 5 2100 1 16,4a 3  48 J C C 1500 
Jukka Lintula, Lieto  H 15.12 9 2120 3 18,8a 11  158 J C C 3000 
sin lila-sin lila  T 18.01 7 2100 5 17,6a 6  162 J C C 1200 
JUKKA LINTULA (B) Tk  T 01.02 6 2100 1 17,4a 5  150 J C C 1200 
   Tk 11.02 8 2120 5 20,0 4  51  C C 1000 

 9 WESTCOAST SKIPPER 9 13,1aly 16,0ke 26.030 e
 8 v mrn r Dream Vacation 22: 3 0-0-0 15,1a  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 70 11-7-8
Westcoast Winner-Giant Chill J Saar T 08.09 7 2100 4 18,5ax 11  284 J C C 1200 
Olli Lähtinen, Uusikaupunki S Mark P 19.12 kl 2100 2 20,4 kl hyv   C C  
mus hop pink-hop pink  F 14.01 8 2140 10 17,5a 9  251  C C 1200 
ANTTI TEIVAINEN (dA) Ju Tor P 24.01 7 1600 10 15,1a 7  791  C C 2000 
 Olli Lähtinen (B) Tk  T 01.02 7 2100 11 17,3a 11  553  C C 1300 

Ranking   A   3, 2     B   7, 6, 4, 1, 5, 8, 9

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

LÄHTÖ 7 Kahden kauppa. 3 RAY BOY veti vii-
meksi alun reippaan kiihdytyksen jälkeen keu-
lassa aiempiin esityksiin nähden ylivirtavana, ja 
kova matkavauhti kostautui loppumetreillä. Vii-
mekertainen jätti pienen kysymysmerkin, mutta 
jos Ray Boy tasaantuu nyt johtopaikalla parem-
min, on voitto jälleen otettavissa. 2 LAPLAND 
ROYAL tekee selkäjuoksuilla jatkuvasti kovia lop-
puvetoja. Vermossa se kiersi 4. ulkoa selkiä myö-
den ja kukisti kirissä kovat kilpasiskot.

LÄHTÖ 9 Laukatta vahvoilla. 9 TÄHTI-KUL-
KURI jatkaa kovassa vedossa ja ilman turhia hyp-
pyjä voittojakin tulisi useammin. Forssassa se 
laukkasi lähtösuoralla ja uudelleen viimeisellä 
takasuoralla, mutta kiri vielä taustalta kovaa maa-
liin. 5 VIKKEN TÄHTI hangoitteli Porissa keulasta 
hyvin Kopsua vastaan loppuun saakka, vaikka 
sai matkalla painetta. Teivossa Vikken Tähti kiri 3. 
sisältä terävästi 28,6/400 metriä.

 Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m
 p. 4000 e, 20 m 7000 e, 40 m enintään 11 000 e 
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 Palk. 1000-500-300-200-100 e
klo 20.40  vaal.vihreä-musta  Troikka

 1 AUVILAN AAMOR 2100:1 31,2ake 33,0ke 3.690 e
 7 v prt r Vixen 22: 4 0-0-1 34,3a  300 e 21: 15 1-0-0 Yht: 26 1-1-1
Vireen Viima-Turo Ra Kan P 19.12 6 2120 1 36,2 6  319  C C 1000 
Minna Mäkinen, Harjavalta  P 02.01 9 2120 4 - hll  237  C C 1000 
musta pun-musta pun  Tk 28.01 5 2100 12 36,2a 8  999  C C 1000 
RAMI KANGAS (A)  T 08.02 2 2100 6 34,3a 3  931  C C 1000 
 Minna Mäkinen (C) P  P 18.02 9 2140 5 - hll  255  C C 1000 

 2 JENNITÄR 2 36,0ake 34,9ke 3.820 e
 7 v tprt t Vixen 22: 3 0-0-1 36,0a 35,0 400 e 21: 12 1-0-4 Yht: 15 1-0-5
Tarjatar-Turo S Mark P 10.12 3 2120 2 37,0 3  31  C C 1000 
Ylitalo Garden’s Stable Oy,  Han Hi P 19.12 6 2120 2 35,9 3  116  C C 1000 
Oripää S Mark Tk 10.01 3 2100 8 36,1a 3  107  C C 1000 
musta valk pun-musta valk  Tk 28.01 5 2100 5 36,0a 6  219  C C 1000 
 SEPPO MARKKULA (dA)  P 18.02 9 2140 3 35,0 5  217  C C 1000 
Olli Lähtinen (B) Tk

 3 APILAN MUISTO 2120:1 30,5ake 30,4ke 5.200 e
 6 v prt o Turon Into 22: 1 0-0-0 40,0a  0 e 21: 17 0-3-2 Yht: 28 0-3-2
Pyry Pilvi-Saran Salama H Koiv F 03.10 5 2140 6 30,5a 3  98  C C 800 
Timo Martin, Huittinen I Salo H 13.10 2 2140 8 31,5 6  999  C C 2000 
vihr kelt-valk  Tk 01.11 3 2100 6 31,7a 4  248  C C 1000 
ILKKA SALO (B)  T 05.11 8 2120 1 31,3 3  158  C C 1300 
 Timo Martin (S) P  F 14.01 9 2140 5 40,0a 10  117  C C 1200 

 4 KULTAPOSTI 2 29,4ake 30,7ke 6.740 e
 7 v rt t Viesker 22: 4 0-2-0 32,4a 32,5 1.300 e 21: 20 1-5-1 Yht: 32 2-8-2
Sihko-Jaanen Suikku P Luom H 22.12 3 2120 2 33,2a 7  253  C C 3000 
Pauli Luoma, Akaa  F 14.01 9 2140 1 32,7a 2  150  C C 1200 
vihr kelt-valk  P 24.01 1 2100 2 32,4a 4  61  C C 1000 
PAULI LUOMA (A) T  L 03.02 6 2160 6 32,5 2  294  C C 1000 
   Tk 11.02 5 2100 7 33,4ax 9  64  C C 1000 

 5 VIKKEN TÄHTI 3 28,9aly 31,9ke 5.870 e
 7 v prt r A.T. Visku 22: 3 0-2-0 32,4a 32,0 1.100 e 21: 15 1-1-1 Yht: 28 1-5-2
Aamun Adeleine-Auraus A-P Tu S 29.10 9 2100 1 32,4a 9  510  C C 1000 
Kivistö Arto&Latvala Erkki,  O Koiv T 05.11 8 2120 4 - k  155  C C 1300 
Kauhajoki A-P Tu S 17.01 4 2100 7 32,4a 6  369  C C 1000 
sin valk pun-sin valk O Koiv T 01.02 8 2100 2 33,0a 2  138  C C 1200 
 OLLI KOIVUNEN (dA)  P 18.02 4 2100 1 32,0 2  46  C C 1000 
Arto Kivistö (C) S

 6 VAUHTI-VEIKKA 4 29,9ake 30,3ke 6.350 e
 8 v prt r I.P. Vektori 22: 1 0-0-0 35,0 0 e 21: 8 2-1-0 Yht: 18 4-2-2
Henkan Taika-Suikun Ero Vil Ko S 08.07 3 2100 5 29,9a 1  *18  C C 1000 
Wilikkala Stable, Salo A Ham S 30.07 7 2100 6 33,0a 11  *36  C C 2000 
kelt vihr musta-kelt vihr Vil Ko S 30.09 5 2140 1 - hpl  300  C C 800 
TEEMU OKKOLIN (aA) A Ham P 28.11 6 2140 1 - k  241  C C 1000 
 Kari Lohiranta (C) P T Okko J 17.02 5 2160 2 35,0 9  198  C C 1000 

 7 JYLHÄSÄDE 5 29,1aly 29,8ke 5.300 e
 8 v tprt t I.P. Lento 22: 4 0-0-0 33,0a 33,5 0 e 21: 14 0-0-0 Yht: 44 2-1-1
Jylhätähti-Muiston Kihhaus J Saar T 28.12 5 1600 2 35,1x 10  402  C C 2000 
Hongisto Marjaana&Kurra Ari,  A Kurr K 06.01 4 2120 2 33,5x 9  882  C C 1200 
Valkeakoski  Tk 21.01 6 2100 1 33,7 8  999  C C 1000 
musta pun-musta  Tk 11.02 5 2100 10 33,0a 8  999  C C 1000 
 ARI KURRA (B) T  P 18.02 4 2100 2 34,0 7  673  C C 1000 

 8 LUMI-NIKO 2140:1 28,0aly 29,2ke 10.765 e
 9 v prt r A.T. Eko 22: 3 0-0-0 33,7a 33,2 100 e 21: 28 0-0-2 Yht: 97 1-6-7
Marinette-Poika-Siro M Heli Tk 09.10 5 2100 2 m- hpl  999  C C 5000 
NO5 Talli, Turku P-M Mo Tk 18.12 1 2120 5 m35,0 9  770  C C 5000 
sin harm j-harm  R Järv Tk 10.01 6 2100 9 33,7a 8  999  C C 1000 
RAILA JÄRVI (B) P-M Mo T 18.01 9 2100 1 m37,3 5  503  C C 1000 
 Lena Müller-Salonen (C) Tk R Järv Tk 21.01 6 2120 4 33,2 9  999  C C 1000 

 9 TÄHTI-KULKURI 2 30,4ake 31,0ke 10.860 e
 8 v tprt r Tuiskis 22: 6 1-0-2 30,5a 31,0 2.710 e 21: 26 3-1-5 Yht: 47 4-2-9
Toscapala-Tuska-Poika J Kive P 24.01 1 2100 6 32,2ax 1  *37  C C 1000 
Leila Salo, Lohja J Saar Tk 28.01 8 2120 3 31,9x hlo7  61  C C 1000 
sin valk harm-sin valk P Puik Tk 11.02 3 2100 1 31,0 3  125  C C 1700 
JARMO SAARELA (dA) J Saar F 14.02 4 2140 7 30,5ax 6  141  C C 1000 
 Leila Salo (C) H  T 22.02 5 2100 8      C C  

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   9, 5, 4     B   6, 2, 1, 3
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Tallikommentit

Lähtö 4, Toto5-1
Nina Pettersson-Perklén: ”2 HIJACK’EM palasi 
viimeksi pitkältä tauolta, mikä tuli, koska siltä lei-
kattiin karpaalikanavat luupiikkien vuoksi. Porissa 
hevonen ravasi hyvin, mutta painoi liikaa päälle 
johtavan rinnalla, mikä sitten näkyi 13,5-vauhtisel-
la toisella tuhannella. Ei ruuna saa vielä itsestään 
parasta irti, joten olisin Turussa rahasijaan tyytyväi-
nen. Parin kolmen startin päästä on jo eri tilanne.”

Lähtö 5, Toto5-2
Heini Koivusaari: “1 ZETAIME pullasi Forssassa 
johtavan rinnalla ja tukehtui. Möhlin sen itse, kun 
jätin sekin pois. Nyt sekki tulee takaisin ja ehkä 
myös päätanko. Tamma tuli runsas viikko ennen 
viime starttia treeniini. Se tuntuu harjoituksissa 
oikein hyvältä ja mielestäni kyseessä on lahjakas 
juoksija, joka jaksaa mennä ja nopeuttakin löytyy. 
Forssassa Zetaime lähti reippaasti liikkeelle, joten 
mielestäni tuosta on mahdollisuudet kärkisijoille.”
Niina Tapani: “4 PICARDIE oli mielestäni oikein 
hyvä viimeksi Forssassa. Voittaja Moonlight Magi-
cal tuntui olevan keulasta kuin eri sarjan hevonen. 
Lähdössä oli kuitenkin kova avaus ja vauhdikas lo-
petus, ja radan pintakin oli pöpperöinen. Ruuna 
on välillä treeneissä laiska, mutta nyt siinä tuntuu 
olevan sopivasti virtaa ja startit vievät eteenpäin. 
Totosijaa odotan, enkä voitostakaan yllättyisi.”
Pasi Teini: “8 MAMA’S GOLDEN GIRL on tasaisen 
varma suorittaja. Tammalla on vasta yksi voitto, mutta 
se osaa voittaa, kun paikka tulee. Teivon laukkastar-
tissa Mama’s Golden Girl oli niin valtavassa kiimassa, 
että se vaikutti varmaankin aika paljon. Selkäjuoksu 
olisi hyvä, ja vanhoilla samoilla varusteilla mennään.”

Lähtö 6, Toto5-3
Mika Mäkelä: ”4 ELAN jäi marraskuussa tauolle. He-
vonen oli ilmoitettu silloin Vermon 5-vuotislähtöön, 
mutta se peruttiin, eikä ollut enää loppukaudesta oi-
kein sopivia sarjoja, joten pidettiin talvitaukoa. Elan 
tulee periaatteessa peruskuntotreenistä. Jonkinlaisia 
odotuksia kuitenkin on, koska tämä on kyvykäs hevo-
nen. Mitä nyt on treenejä ajettu, hevonen tuntuu asi-
alliselta. Elan on isoliikkeinen hevonen, mutta tuskin 
hokeista on isompaa haittaa. Varmaan se on kesällä 
parempi, mutta uskon sen suorittavan hyvin hokeilla-  
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kin. Ajattelin, että yritetään ajaa sitä nyt starttien myö-
tä kuntoon, ettei tarvitse hiitillä käydä. Kun tekisi näin 
alkuun asiallisen juoksun, petraa siitä sitten.”

Lähtö 8, Toto5-5, Duo-2
Jyrki Filatoff: “2 EKOSALAMA oli viimeksi Vermossa 
yllättävän hyvä siihen nähden, ettei viimeistely men-
nyt parhaalla mahdollisella tavalla. Kakkosrata on 
nyt ihan hyvä lähtöpaikka, ja hevonen lähtee kyllä 
reippaasti matkaan. Sillä voisi päästä keulaan, mutta 
Patri (Filatoff) voi valita jonkun muunkin taktiikan. 
Olisin tyytyväinen sijoitukseen kolmen joukossa.”
Essi Koivisto: “4 LAARILTA putosi viimeksi Turussa 
kenkä, joten sen startin voi unohtaa. Samalla loh-
kesi kaviosta pala ja sitä ollaan nyt kasvateltu tässä 
tauon aikana. Tammaa on treenattu normaalisti vii-
me aikoina, mutta mitään kovempia hiittejä ei ole 
ajettu. Laari lähtee kohtalaisesti auton takaa, jollei 
kohella. Pieni laukkariski siinä aina on. Olisin tauol-
ta tyytyväinen sijoitukseen puolenvälin paikkeilla.”
Jyrki Filatoff: “5 H.V. TUREKS oli viimeksi Vermossa 
positiivinen yllätys, kun se jaksoi kuitenkin kiertää lo-
pussa pitkän matkan kolmatta rataa ilman selkää. Välil-
lä sillä on työmoraali kateissa lopussa. Eiköhän  ruuna 
taas totosijaa kolkuttele, mutta voitto olisi iso yllätys.”
Jaana Viita-Aho: “7 HELMIN HERMANNI oli syksyn 
viimeisissä starteissa vaisu, ja sen jälkeen se kärsi 
sitkeästä räkätaudista, joka ei millään meinannut 
lähteä pois lääkekuureillakaan. Nyt sillä on ajettu 
rauhallisia hiittejä ja ajateltiin aloittaa Turusta. Ruu-
na lähtee hitaahkosti matkaan, ja alussa varmaan 
jäädään hännille. Onneksi on pieni lähtö. Ehjää 
juoksua toivon, ja sijoitus neljän joukossa olisi tä-
hän kohtaan oikein tyydyttävä saavutus.”
Reijo Oksanen: ”8 PILSKERI on pitkän tauon ai-
kana kärsinyt hankosidevammasta. Nyt se on oma 
itsensä. Vähän aikaa sitten ajoin harjoitusraveissa 
Turussa, missä ori tuli lämminverisen kanssa maa-
lisuoran 22-vauhtia. Kasirata ei haittaa, koska tämä 
on alussa hidas ja epävarma. En tiedä, jännittääkö 
Pilskeri tauolta paluissaan, koska sitä ei ole silloin 
helppo pitää ravilla. Onneksi kyseessä on rehti yrit-
täjä, joka aina tekee parhaansa. Silti kauden ava-
uksessa ei ole suuria odotuksia, vaan olisin ehjään 
suoritukseen tyytyväinen. Seuraavassa startissa on 
jo ehkä Olli Koivunen kärryillä.”
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